
2003 finansinių metų galutinių finansinių ataskaitų skelbimas – Europos mokymo fondas

(2005/C 78/09)

Pilna galutinė finansinė ataskaita spausdinama tokiu adresu:

http://www.etf.eu.int/WebSite.nsf/Pages/Annual+report?OpenDocument

2005 3 31 C 78/31Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



1 lentelė

2003 finansinių metų biudžeto įgyvendinimas

(milijonais EUR)

Pajamos Išlaidos

Pajamų šaltinis
Pajamos, įrašytos į
galutinį finansinių

metų biudžetą
Gautos pajamos Išlaidų paskirstymas

Galutinio biudžeto asignavimai Iš ankstesnių finansinių metų
perkelti asignavimai Turimi asignavimai

įrašyti skirti sumokė-
ti perkelti panaiki-

nti

neįvykd-
yti

įsiparei-
gojimai

sumokė-
ti

panaiki-
nti

Asigna-
vimai skirti sumokė-

ti perkelti panaiki-
nti

Bendrijos subsi-
dijos 17,2 18,1

I antraštinė dalis
Darbuotojai 11,2 11,1 10,8 0,3 0,1 0,2 0,2 0,0 11,4 11,3 11,0 0,3 0,1

Kitos subsidijos 0,0 0,5
II antraštinė dalis
Administracija 1,4 1,4 1,1 0,3 0,0 0,6 0,5 0,1 2,0 2,0 1,6 0,3 0,1

Kitos pajamos (1) 0,0
III antraštinė dallis
Einamoji veikla 4,6 4,5 3,4 1,1 0,1 2,6 2,3 0,3 7,2 7,1 5,7 1,1 0,4

Numatytos
pajamos(1) 0,5 0,5 0,2 0,3 0,0 0,3 0,3 0,0 0,8 0,5 0,5 0,3 0,0

IŠ VISO 17,2 18,6 IŠ VISO 17,7 17,5 15,5 2,0 0,2 3,7 3,3 0,4 21,4 20,9 18,8 2,0 0,6

(1) Numatytos pajamos nebuvo įtrauktos į biudžetą (žr. ataskaitos 8 dalį).

Pastaba: Galutinių sumų skirtumai atsiranda dėl suapvalintų dydžių.

2005
3

31
C

78/32
Europos

Sąjungos
oficialusis

leidinys
LT



2 lentelė

2002 ir 2003 finansinių metų pajamų ir išlaidų ataskaita (1)

(1 000-iais EUR)

2003 2002

Pajamos

Komisijos subsidijos 18 100 13 179

Kiti donorai 523 —

Kitos pajamos 17 23

Finansinės veiklos pajamos — 140

Iš viso pajamų (a) 18 640 13 342

Išlaidos

Darbuotojai - Biudžeto I antraštinė dalis

Mokėjimai 10 771 10 153

Perkelti asignavimai 329 215

Administracija - Biudžeto II antraštinė dalis

Mokėjimai 1 076 805

Perkelti asignavimai 310 559

Einamoji veikla - Biudžeto III antraštinė dalis

Mokėjimai 3 396 2 307

Perkelti asignavimai 1 087 2 591

Numatytos pajamos

Mokėjimai 237 —

Perkelti asignavimai 286 —

Iš viso išlaidų (b) 17 492 16 631

Finansinių metų rezultatas (a-b) 1 148 – 3 289

Likutis, perkeltas iš ankstesnių finansinių metų – 2 155 4 055

Perkelti ir panaikinti asignavimai 375 424

Grąžinamosios išmokos Komisijai – 703 – 3 352

Valiutų keitimo skirtumai 17 6

Finansinių metų likutis – 1 318 – 2 155

(1) Pajamų ir išlaidų ataskaitoje bei balansinėje ataskaitoje atsižvelgiama tik į konkrečią Fondo veiklą: į juos neįtrauktos Komisijos vardu administruojamos programos.

2005 3 31 C 78/33Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



3 lentelė

Balansas 2003 m. gruodžio 31 d. ir 2002 m. gruodžio 31 d. (1)

(1 000-iais EUR)

TURTAS 2003 2002 ĮSIPAREIGOJIMAI 2003 2002

Nematerialus ilgalaikis turtas (2) Pagrindinis kapitalas

Profesinės teisės 5 000 5 000 Nuosavas kapitalas 3 852 4 059

Programinės įrangos licencijos 146 — Finansinių metų likutis – 1 318 – 2 155

Amortizacija – 1 611 – 1 333 Iš viso 2 534 1 904

Iš viso 3 535 3 667 Einamieji įsipareigojimai

Materialus ilgalaikis turtas Automatinis asignavimų perkėlimas 1 726 3 366

Įranga ir baldai 273 618 Automatinis numatytų pajamų perkėlimas 286 273

Kompiuterinė įranga 1 438 1 235 Kiti įnašų mokėtojai 30 85

Amortizacija – 1 444 – 1 521 Įvairios mokėtinos sąskaitos 1 28

Iš viso 267 332 Atidėtosios pajamos 83 3 537

Akcijos Iš viso 2 126 7 289

Biuro įranga 50 60

Iš viso 50 60

Einamasis turtas

Gautina Komisijos subsidija 0 3 366

Kitos avansinės lėšos 4 2

Išieškojimo vykdomieji raštai 43 171

Įvairios gautinos sąskaitos 39 30

Iš viso 86 3 569

Grynųjų pinigų sąskaitos

Banko sąskaitos 719 1 524

Avansinė sąskaita 3 41

Iš viso 722 1 565

IŠ VISO 4 660 9 193 IŠ VISO 4 660 9 193

(1) Pajamų ir išlaidų ataskaitoje bei balansinėje ataskaitoje atsižvelgiama tik į konkrečią Fondo veiklą: į juos neįtrauktos Komisijos vardu administruojamos programos.
(2) Fondas sdumokėjo savo pastato savininkui penkis milijonus eurų už jo atnaujinimą. Šis mokėjimas suteikia Fondui teisę nuo 1995 m. 30 metų naudotis pastatų už

vieną eurą per dieną. Į šį punktą pirmą kartą buvo atsižvelgta 2003 metais. 2002 metų skaičiai buvo atitinkamai pertvarkyti.

2005 3 31C 78/34 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


